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Türkiye 

Dolar/TL, doların uluslararası piyasalardaki değer kaybıyla yavaşlayan yükselişini sürdürürken 
bugün istihdam verileri ve dış piyasalar takip edilecek.TÜİK saat 10:00'da Temmuz ayı 
istihdam verilerini yayımlanacak.  

Uluslararası piyasalarda dolar bugün artıda seyretmesine karşılık, Fed'in gelecek ay faizleri 
düşüreceği beklentilerinin güçlenmesi ve Fed'in bağımsızlığına hakkındaki soru işaretleriyle 
Ağustos'u %2 değer kaybıyla sonlandırmaya hazırlandı. 

Doların uluslararası piyasalarda bu ay izlediği zayıf seyir sayesinde görece hafif değer 
kayıpları kaydeden dolar/TL, bu sabah 41.1475'ten işlem gördü. TL ay başından bu yana %1.2 
değer yitirirken, yıl başından bu yana kayıplarını %14'e taşıdı. 

Merkez Bankası'nın (TCMB) bir sonraki faiz kararı 11 Eylül'de beklenirken, gelecek hafta 
başında yayımlanacak ekonomik büyüme ve hafta ortasında yayımlanacak enflasyon verileri 
takip edilecek. Geçen ay tamhinlerin altında kalan enflasyon faiz indirimlerinin öngörülenden 
daha hızlı olacağı beklentisinin güçlenmesine yol açmıştı. 

Dünya 

Asya borsaları, teknoloji şirketlerinin öncülüğünde yükselen Wall Street'e eşlik ederken 

yatırımcılar ABD Merkez Bankası'nın (Fed) izleyeceği politikalara yönelik ipuçları edinmek için 

ABD'nin bugün açıklanacak kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi (PCE) izleyecek. 

ABD'li çip üreticisi Nvidia'nın bilançosu, yatırımcıların beklentilerini tam olarak karşılamasa 

da yapay zeka altyapısına yapılan harcamaların hâlâ güçlü bir şekilde devam ettiğini 

göstermesiyle, S&P 500 ve Dow Jones endeksleri rekor seviyelerde günü sonlandırdılar. 

Hisse piyasalarındaki güçlü seyirden faydalanan Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını 

izleyen MSCI endeksi %0.3 yükseldi. Buna karşılık Avrupa ve ABD endeks vadeli işlemleri 

ekside seyretti.Çin'de lokomotif hisseleri izleyen CSI300 endeksi %0.58 yükselirken teknoloji 

şirketleri yoğunluklu STAR 50 endeksi %2.5 değer kaybetti. STAR 50 endeksi bir önceki gün %7 

yükselmişti. 

CME FedWatch sistemine göre işlemciler Fed'in Eylül'deki politika toplantısında faiz indirimi 

kararı almasına %86 ihtimal verdiler. 

Fed yetkilisi Christopher Waller dün yaptığı açıklamada para politikasında gevşemenin 

gelecek ay başlamasını istediğini ve Fed'in faizleri nötr seviyeye yaklaştırmasını beklediğini 

ifade etti. 

 
USD/TL 
Yurt içinde ekonomik güven endeksi ağustosta 97,90 değerini alarak son 5 ayın en yüksek 
seviyesine yükselirken, dış ticaret açığı ise temmuzda 6,44 milyar dolar oldu. TCMB brüt rezervleri 



geçen hafta 176,5 milyar dolardan 176,3 milyar dolara gerilerken, net rezervler ise 70,0 milyar 
dolardan 71,8 milyar dolara yükseldi. ABD’de ekonomik büyüme, yılın ikinci çeyreğinde 
yıllıklandırılmış bazda %3,3 ile beklentileri aşarak son iki buçuk yılın en yüksek seviyesi olarak 
kaydedildi. İşsizlik maaşı başvuruları ise geçen hafta 229 bin kişi ile beklentilerin hafif altında 
açıklandı. Verilerin fiyatlamalara etkisi olmadı. Bugün FED’in favori enflasyon göstergesi olan 
çekirdek PCE takip edilecek.  
 
Teknik Analiz:  
USD/TL Kuru bu gün 41,05 seviyelerinde dalgalı olarak seyrediyor. Bu seviyenin altına inilmesi 
durumunda ilk destek bölgesi olarak 40,82 ve 40,65 seviyelerini takip edebiliriz. Olası 
yükselişlerde ise 41,27 ve 41,51 direnç seviyelerini izleyebiliriz. 
 
Destekler: 40,82/40,65 
Dirençler: 41,05/41,27/41,51 
 

 
 
 
EUR/TL 
EUR/USD paritesi güçlü durmaya devam ediyor. Dolar endeksinin de zayıf seyretmesi, 
pariteye destek sağlayan temel unsur. Bu süreçte Fed’de yaşanan gelişmeler piyasayı 
şekillendiren ana faktör. ABD Merkez Bankası Fed Guvernörü Lisa Cook, Trump'ın görevden 
alma girişimine karşı dava açarak Fed'in bağımsızlığı için mücadele başlattı. AMB Yönetim 
Konseyi üyesi Olli Rehn ise, Trump'ın Fed'e yönelik son hamlelerinin piyasalar için risk 
oluşturduğunu belirtti. Bunun yanı sıra Avrupa Merkez Bankası'nın Temmuz toplantısında 
birçok yetkilinin enflasyona ilişkin riskleri 'genel anlamda dengeli' olarak değerlendirdiği 
belirtildi. Veri takviminde bugün ABD’de kişisel harcamalar verileri takip edilecek.  

Teknik Analiz: Bu gün EUR/TL 47,79 seviyesinde işlem görmektedir. Bu seviyenin altına 
inilmesi durumunda 47,55 ve 47,28 seviyelerini destek bölgesi olarak takip edebiliriz. Olası 
yükselişlerde ise 48,30 direnç seviyelerini izleyebiliriz. 

Destekler: 47,55/47,28 
Dirençler: 47,96/48,30 
 



 
 

 
 
GBP/TL 
Bloomberg'in Cuma günkü haberine göre, İngiltere Maliye Bakanı Rachel Reeves, İngiltere 

Merkez Bankası'nda (BoE)  tutulan mevduatlar üzerinden vergi mükelleflerinden elde ettikleri 

karları geri almak için ticari kredi verenlere beklenmedik bir vergi uygulayarak gelirleri 

artırabilir. Kamu Politikası Araştırma Enstitüsü, böyle bir verginin mevcut beş yıllık 

parlamento döneminde 32,3 milyar sterlin gelir sağlayacağını ve Reeves'e ana mali kuralına 

karşı 3,6 milyar sterlinlik ek hareket alanı sağlayacağını tahmin ediyor. Bu veriler ışığında 

GBP/USD kurunda yukarı yönlü dalgalanmaların devam edeceği tahmin ediliyor. 

 

Teknik Analiz: GBP/TL 55,45 seyisesinde işlem görüyor. Bu seviyenin altında ilk destek 

seviyesi 55,07 veya 54,47 izleyebiliriz. Olası yükselmelerde 55,86 ve 56,18 direnç seviyelerini 

takip edilebiliriz. 

Destekler: 55,07/54,47 

Dirençler: 55,45/55,86/56,18 

 

 
 

 

ALTIN 

Altın fiyatları bugün gerilemesine karşılık doların değer kaybetmesi ve Fed'in faiz indireceğine 

yönelik beklentilerin verdiği destekle Ağustos ayını artıda sonlandırmaya hazırlandı.Altının 

spot piyasadaki ons fiyatı XAU=dün 3,423 dolar ile bir aydan uzun bir sürenin zirvesini 

gördükten sonra %0.25 gerileyerek 3,409.09 dolar seviyesinde işlem gördü. Altının spot fiyatı 

bu ay %3.8 yükseldi. 

Teknik Analiz:  3400-3300 seviyelerinde dalgalı seyrini sürdürüyor. 

 

https://www.fxstreet.com/macroeconomics/central-banks/boe
https://www.fxstreet.com/macroeconomics/central-banks/boe
https://emea1-apps.platform.refinitiv.com/web/apps/quotewebapi?RIC=XAU=


Destekler: 3300/3250 

Dirençler: 3350/3400 

 

 
 

PETROL 

Petrol fiyatları, bugün ekside seyretmesine rağmen haftayı artıda kapatmaya hazırlandı. 
ABD'de yakıt tüketiminin yüksek olduğu yaz sezonunun sonuna yaklaşılmasıyla birlikte talebin 
düşmesi ve Rus petrolünün arzına dair soru işaretleri petrol fiyatlarını iki yönde de 
etkiliyor.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.55 gerileyerek 68.24 dolar 
seviyesinde işlem gördü.ABD hafif ham petrolü %0.59 gerileyerek 64.22 dolar seviyesinde 
işlem gördü.Ukrayna'nın Rusya'nın petrol ihraç ettiği terminalleri hedef alan saldırılarıyla 
petrol fiyatları yükselirken Brent %0.6, ABD hafif ham petrolü ise %0.8 yükselişle haftayı 
sonlandırmaya hazırlandı. 

 

5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıukan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem 

görüyor. 

 
 
Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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TR:SAATİ PARA BİRİMİ ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ 
 
ÖNCEKİ 
 

10:00 TRY İşsizlik Oranı (Aylık) (Tem)  8,6% 

15:00 EUR Almanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Ağu)   0,0% 0,3% 

15:00 EUR Almanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Ağu)   2,1% 2,0% 

15:30 USD Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Endeksi (Aylık) (Tem) 0,3% 0,3% 

15:30 USD 
Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Fiyat Endeksi (Yıllık) 

(Tem) 
2,9% 2,8% 


